
FARNÍ  INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ  11/2006

Neděle 18.června – Slavnost TĚLA A KRVE PÁNĚ
7.30 –  mše svatá (za farníky)

při této mši průvod nebude 
10.30 –  mše svatá (Josef Tihlařík,bratr,rodiče)

na závěr bohoslužby bude božítělový průvod kolem kostela
odpolední adorace a svátostné požehnání nebude

  14.30 – 16.00  farní kavárna  

Pondělí 19.června – Pondělí 11.týdne v mezidobí
mše svatá není

Úterý 20.června – Úterý 11.týdne v mezidobí
 7.00 - mše svatá (Silvestr Vozdecký,manželka,celá rodina)

19.00 – modlitební společenství

Středa 21.června – Památka sv. Aloise Gonzagy,řeholníka 
7.00 - mše svatá (Karel Zoubek,manželka – od Orlů)

17.00 - dětská mše (Ondřej Rozkydal,manželka a duše v očistci)
po mši možnost her a opékání na farní zahradě

Čtvrtek 22.června – Čtvrtek 11.týdne v mezidobí
7.00 – mše svatá(Alois Kaňa,2 rodiče,živá rodina)

19.00 – mariánská pobožnost

Pátek 23.června – Slavnost NEJSVĚTĚJŠÍHO SRDCE JEŽÍŠOVA
mše svatá ráno není 

19.00 – mše svatá (rodina Kutálkova a Kozákova,syn)

Sobota 24.června – Slavnost NAROZENÍ SV. JANA KŘTITELE
7.00 - mše svatá (Marie Novotná,manžel,2 rodiče)

po mši na faře ministrantská schůzka

Neděle 25.června – 12. NEDĚLE V MEZIDOBÍ
7.30  –  mše svatá (Jaroslav Kaňa,2 rodiče a zemřelého Vítězslava Kaně)

10.30 – mše svatá (Antonín Stejskal,2 rodiče)
14.00 – adorace a svátostné požehnání 

  14.30 – 16.00  farní kavárna

Další oznámení:

V brněnské katedrále bude letos kněžské svěcení v sobotu 24.6. v 9.00 h.

17.katolická charismatická konference se uskuteční 19 – 23.7.2006 v Českých Budějovicích

FARNÍ  INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ 


